1

 ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ PHƯỚC THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:      /TB-UBND Phước Thành, ngày       tháng  03 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v công khai danh sách các đối tượng khuyết tật

 đã xét trong tháng 03 năm 2025

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật.

 Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 Quy định về việc

xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện

Nay UBND xã Phước Thành thông báo công khai Danh sách các đối tượng

khuyết tật đã xét trong tháng 03 năm 2025 cho toàn thể nhân dân trên địa bàn xã biết.

(Có Danh sách kèm theo)

Trong thời gian 5 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 19/03/2025,

nếu không có khiếu nại của người dân về kết quả xác định dạng tật và mức độ khuyết tật

của Hội đồng xác định dạng tật và mức độ khuyết tật xã cho các đối tượng nêu trên thì

UBND xã tiến hành cấp giấy chứng nhận khuyết tật theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                        CHỦ TỊCH
- Đài Truyền thanh xã;
- 4 thôn (niêm yết);

- Lưu: VT.

                                                                               Nguyễn Thành Đạt

 2

UBND XÃ PHƯỚC THÀNH

DANH SÁCH KHUYẾT TẬT THÁNG 03/2025

( Kèm theo Thông báo số      /TB-UBND ngày     /03/2025 của UBND xã )

STT Họ và tên Năm sinh
Giới

tính
Địa chỉ

Kết luận dạng

khuyết tật

Kết luận mức

độ khuyết tật

1 Phan Thị Hay 30/11/1975 Nữ 4 Cảnh An 1
Không xác định

được

Không xác

định được

2 Đoàn Văn Sanh 18/12/1963 Nam 2 Cảnh An 1 Vận động Nặng

3 Nguyễn Thị Hữu 11/04/1932 Nữ 1 Cảnh An 1 Vận động, trí tuệ Đặc biệt nặng

4
Nguyễn Thị Thùy

Trang
12/08/1959 Nữ 5 Cảnh An 1 Vận động, nói Nặng

5 Nguyễn Thị Tám 16/04/1972 Nữ 2 Cảnh An 1
Không xác định

được

Không xác

định được

6 Nguyễn Văn Sửu 20/06/1963 Nam 1 Cảnh An 1
Không xác định

được

Không xác

định được

7
Nguyễn Thị Xuân

Mai
15/12/1932 Nữ 4 Cảnh An 2 Vận động, trí tuệ Nặng

8 Hà Kim Cúc 16/01/1938 Nam 5 Cảnh An 2 Vận động, trí tuệ Nặng

9
Lê Nguyễn Quốc

Hải
22/03/2018 Nam 3 Bình An 1 Nhìn Nhẹ

10 Huỳnh Thị Sự 20/09/1954 Nữ 2 Bình An 2
Không xác định

được

Không xác

định được

11 Đỗ Thị Ba 01/01/1958 Nữ 5 Bình An 2 Vận động Đặc biệt nặng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T16:12:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Cao Mộng Thường<thuongtcm-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T16:12:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Cao Mộng Thường<thuongtcm-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T08:03:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thành Đạt<datnt-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T08:45:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T08:45:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T08:45:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T08:45:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T08:45:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!